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— Del 01/01/2022 al 31/12/2022
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001

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS
PROVISIONES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Periodo

1,861,875.58
467,640.00
0.00

0.00
475,219.72
163,352.42
755,663.44
0.00

29,570,375.94

29,570,375.94
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

31,432,251.52

Periodo

43,190,728.36

30,654,598.82
6,773,323.00
5,762,806.54

1,121,700.85
0.00

0.00
198,800.57
922,900.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,001,678.99
0.00
0.00
7,001,678.99

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,728,473.72
0.00
4,699,429.72
0.00
0.00

0.00

Acumulado

27,291,056.37
8,272,618.29
0.00

0.00
13,436,244.01
962,144.88
4,620,049.19
0.00

436,157,980.48

436,157,980.48
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

463,449,036.85

Acumulado

341,052,712.71

243,902,477.02
40,644,648.71
56,505,586.98

11,030,973.28
0.00

0.00
1,092,978.09
9,900,495.19
37,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

13,738,667.52
0.00
0.00
13,738,667.52

0.00
0.00
0.00
0.00

© 0.00
0.00

5,245,977.72
0.00
4,699,429.72
0.00
0.00

0.00
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- A
OTRAS GASTOS 29,044.00 546,548.00
INVERSION PUBLICA 66,840,993.19 66,840,993.19 .
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 66,840,993.19 66,840,993.19
I
, TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 122,883,575.11 437,909,324.42
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) -91,451,323.59 25,539,712.43
A pa)

N

L.C.P. EDER IZQUIERDO HERNANDEZ L]

EL PEREZ RICARDEZ

PRESIDENW

DIRECTOR DE FINANZAS

SINDICO DE HACIENDA |

~\

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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